animos et voluntates minus fidelium ad serviendum fideliter im-

perio benigne provocat et inducit. Ea propter cognoscant universi

fideles imperii per Ytaliam constituti presentes et futuri quod

nos preclara merita et magnifica servicia fidelis nostri Guilelmi

illustrissimi marchionis de Monteferrato in memoria retinentes et

pre oculis habentes que semper exibuit fideliter nobis et imperio,

ipsum marchionem et pueros eius et universa bona ipsius mobilia

ot immobilia, que nunc habet vel que in posterum Deo adiuvante

rationabiliter aquirere poterit, sub nostram imperialem protectionem

et defensionem suscepimus. Ad augmentum etiam gratie nostre

corroboramus et concedimus et imperiali auctoritate confirmamus

predicto marchioni de Monteferrato et suis heredibus omnes pos-

f) S. Ausgabe der Chronik von 1760 (Turin), p. 29.
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sessiones et castra et villas cum omnibus suis pertinenciis quorum

vel quarum nomina subscripta sunt et in sequentibus annotata,

ista yidelicet: Castelletum. Rocha. Rondanaria. Taglore. Cocogle,

Caselegum. Monsaltus, ambo Carpaneta. Stacanum, Nove, *) Ri-

tortum. Castrum novum, Seeairum. Monsbaruc, Yicsonum, Belinons.

dirnidia pars Cassine, Brion. Curtesella. Furrum, Gamundium.

Puccolum, Ferrerolum, Marengum. Dorsaria, Nacavum. Yalentia.

Bremetum, Pomarium, Sanctus Salvator. Luh, Cainagne, Yignale,

Mons magnus. Castegnole, Sancta Maria in Grana, 2
) Curtacumare,

Felicianum, Calianum, Toencum. Monscalvus, Casurtium. Tilium.Ada-

lengum. Castelletum, Monsbellus. Solengerium, Malventum, Pontb.

Caminum, Ocianuin. Gabianum. Moticencum, Trebeia, Castegni,

Sanctus Rafius, Gevasiuin, Gasenguin, Lenium, Caselle, Sethimum,

Quaradora, Brusacum. Cardalona. Durbeccum, Roccha, Moiranum,

Grafagnium, Trin, Monsabonus. Bonganum, Rusengum. Alfianum,

Bulgari. Mons Cravarium, Laurianum. Mons maior, Cavagnolum,

Rayale, Breeanum. Buxulinum, Castellionum. Cordoa, Ciriacum, 3
)

Roccha de Canaveis, Rivaria, Virulengum. Ronda^onum, Macairum.

Calusenum. Burgari iuxta Taurinum. Burgari de Oirata. Marmo-
rinum,*) Pinum. Castrum novum, Mercuriolum, Montecuch, Vere-

gnanus. 3
) Sul?e. Tondelinum. Preterea quicquid de regalibus et

quicquid iuris et quicquid honoris et districti et utilitatis in omnibus

predictis possessionibus et castris et villis eiusdem marchionis

habemus cum omni plenitudine et integritate ei suisque cum eo

heredibus concedimus et confirmamus in terris cultis et incultis.